
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4085710 Datum vydání: 28.03.2024

Cena za nemovitost:

2 900 Kč

Lokalita:
Kladno

Pronájem kanceláří ve 3.NP moderně zrekonstruované a zateplené
administrativní budovy v průmyslové části Kladno – Dříň v
Buštěhradské ulici s dobrou dostupností z Kladna i Prahy.

Kancelář má výměru 18 m2 a dostatek elektrických i síťových
zásuvek a je vytápěná. Vytápění je již zahrnuto v nájmu. Možné je
připojení k internetu v rámci samostatné smlouvy s firmou Cable
Net.  Současně je možné si pronajmout i další prostory v budově,
kanceláře, zasedací místnost, obchodní prostory a sklady různých
velikostí v 1.PP, 1.NP a 2.NP nebo venkovní plochu na uzavřené
části pozemku.

Na patře je k dispozici zasedací místnost, 2x kuchyňka, 2x toalety,
sprchový kout, úklidová místnost. Přístup je po schodišti i výtahem.

Bezplatné parkování před budovou.

Pro více informací a sjednání termínu prohlídky mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4085710
Inzerát vydán: 05.10.2022
Inzerát aktualizován: 28.03.2024
ID zakázky v RK: 328282
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 3. podlaží
Užitná plocha: 18 m2
Zastavěná plocha: 977 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Rys
Tel:

+420733756679
Email:

tomas.rys@re-max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:


